
ALOCHETEPIASC 2025

22 / 02 / 2025 - ALOCHET - MOENA

FONDO MASS START - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

CLASSIC FEMMINILE - 15 Km

1 4 DEBERTOLIS Maria Eurosia 2003 ROBINSON SKI TEAM 45'35.9 0.0

2 3 SCHWINGSHACKL Thea 1999 TEAM FUTURA 46'33.6 57.7

3 1 DONZALLAZ Nicole 1984 SC MONTEBELLUNA 46'54.7 1'18.8

4 2 DELLAGIACOMA Carola 1999 TEAM INTERNORM TRENTIN 48'30.5 2'54.6

5 6 PILLER Caterina 1999 ROBINSON SKITEAM 49'16.0 3'40.1

6 5 PEDRETTI Giulia 1997 TEAM FUTURA 58'56.5 13'20.6

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

CLASSIC MASCHILE - 25 Km

1 11 BUSIN Lorenzo 1996 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:00'16.2 0.0

2 13 ARMELLINI Mattia 1997 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:01'53.3 1'37.1

3 12 FERRARI Francesco 1994 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:02'47.3 2'31.1

4 14 RINNER Thomas 1997 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:02'49.5 2'33.3

5 16 MICH Stefano 1993 TEAM FUTURA 1:03'50.5 3'34.3

6 17 BOSIN Emanuele 1998 TEAM FUTURA 1:04'28.6 4'12.4

7 18 CONTI Tiziano 1991 TEAM FUTURA 1:07'53.6 7'37.4

8 37 MOSCONI Marco 1971 TEAM FUTURA 1:08'34.3 8'18.1

9 15 BRUNNER Julian 1993 TEAM FUTURA 1:09'14.7 8'58.5

10 19 BERTAGNOLLI Cristian 2007 TEAM ROBINSON TRENTINO 1:10'08.7 9'52.5

11 36 VECCIA Daniele 1998 SCI CLUB ORSAGO 1:11'54.9 11'38.7

12 42 RIZZARDI Andrea Francesco 1999 G.S. CASTELLO 1:11'56.0 11'39.8

13 26 PETTENA Domenico 1980 TEAM FUTURA 1:12'58.0 12'41.8

14 29 GABRIELLI Roberto 1973 TEAM FUTURA 1:13'28.7 13'12.5

15 39 ORLER Simone 1984 ROBINSON SKI TEAM 1:19'19.4 19'03.2

16 27 VANZO Nicola 1995 USD CERMIS 1:21'26.2 21'10.0

17 22 DE MONTE PANGON Andrea 1971 TEAM FUTURA 1:22'00.2 21'44.0

18 30 DE MARTIN PINTER Umberto 1962 TEAM FUTURA 1:22'15.3 21'59.1

19 41 MICH Francesco 1956 TEAM FUTURA 1:22'46.9 22'30.7

20 40 DORIGUZZI ZORDANIN Marzio 1974 TEAM FUTURA 1:28'43.9 28'27.7

21 24 GONZO FEDEL Leonardo 1996 TEAM FUTURA 1:31'13.6 30'57.4

22 25 DE GASPERIS Francesco 2002 SCI CLUB VAL CAMPELLE 1:33'45.5 33'29.3

23 35 GENTILE Mauro 1971 TEAM FUTURA 1:35'37.0 35'20.8

24 21 TESSADRI Duccio 1974 USD CERMIS 1:36'50.1 36'33.9

25 38 COSTANTINI Francesco 1977 U.S. STELLA ALPINA CAR 1:44'45.1 44'28.9

26 33 ZORZI Fulvio 1954 TEAM FUTURA 1:49'55.0 49'38.8

27 31 COZZIO Giuliano 1964 SOTTOZERO NORDI TEAM 1:57'03.2 56'47.0

28 28 COMIS Tiziano 1966 TEAM FUTURA 1:58'19.7 58'03.5

29 20 VECCHIO Guglielmo 1998 ANGRY PABLO 2:19'35.0 1:19'18.8

ISCRITTI ...... 32

NON PARTITI ... 2

23 MOSCONI Cristian 2004 TEAM FUTURA

32 ZANOL Marco 1984

NON ARRIVATI .. 1

34 PIELI Andrea 1973 VOLTAGO

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

MASTER F1 - FEMMINILE

1 1 DONZALLAZ Nicole 1984 SC MONTEBELLUNA 46'54.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIO / SEN - FEMMINILE

1 4 DEBERTOLIS Maria Eurosia 2003 ROBINSON SKI TEAM 45'35.9 0.0

2 3 SCHWINGSHACKL Thea 1999 TEAM FUTURA 46'33.6 57.7

3 2 DELLAGIACOMA Carola 1999 TEAM INTERNORM TRENTIN 48'30.5 2'54.6

4 6 PILLER Caterina 1999 ROBINSON SKITEAM 49'16.0 3'40.1

5 5 PEDRETTI Giulia 1997 TEAM FUTURA 58'56.5 13'20.6

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4-M5 - MASCHILE

1 41 MICH Francesco 1956 TEAM FUTURA 1:22'46.9 0.0

2 33 ZORZI Fulvio 1954 TEAM FUTURA 1:49'55.0 27'08.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 30 DE MARTIN PINTER Umberto 1962 TEAM FUTURA 1:22'15.3 0.0

2 31 COZZIO Giuliano 1964 SOTTOZERO NORDI TEAM 1:57'03.2 34'47.9

3 28 COMIS Tiziano 1966 TEAM FUTURA 1:58'19.7 36'04.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 37 MOSCONI Marco 1971 TEAM FUTURA 1:08'34.3 0.0

2 29 GABRIELLI Roberto 1973 TEAM FUTURA 1:13'28.7 4'54.4

3 22 DE MONTE PANGON Andrea 1971 TEAM FUTURA 1:22'00.2 13'25.9

4 40 DORIGUZZI ZORDANIN Marzio 1974 TEAM FUTURA 1:28'43.9 20'09.6

5 35 GENTILE Mauro 1971 TEAM FUTURA 1:35'37.0 27'02.7

6 21 TESSADRI Duccio 1974 USD CERMIS 1:36'50.1 28'15.8

7 38 COSTANTINI Francesco 1977 U.S. STELLA ALPINA CAR 1:44'45.1 36'10.8

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

NON ARRIVATI .. 1

34 PIELI Andrea 1973 VOLTAGO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M1 - MASCHILE

1 12 FERRARI Francesco 1994 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:02'47.3 0.0

2 16 MICH Stefano 1993 TEAM FUTURA 1:03'50.5 1'03.2

3 18 CONTI Tiziano 1991 TEAM FUTURA 1:07'53.6 5'06.3

4 15 BRUNNER Julian 1993 TEAM FUTURA 1:09'14.7 6'27.4

5 26 PETTENA Domenico 1980 TEAM FUTURA 1:12'58.0 10'10.7

6 39 ORLER Simone 1984 ROBINSON SKI TEAM 1:19'19.4 16'32.1

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

32 ZANOL Marco 1984

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

GIO / SEN - MASCHILE

1 11 BUSIN Lorenzo 1996 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:00'16.2 0.0

2 13 ARMELLINI Mattia 1997 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:01'53.3 1'37.1

3 14 RINNER Thomas 1997 TEAM INTERNORM TRENTIN 1:02'49.5 2'33.3

4 17 BOSIN Emanuele 1998 TEAM FUTURA 1:04'28.6 4'12.4

5 19 BERTAGNOLLI Cristian 2007 TEAM ROBINSON TRENTINO 1:10'08.7 9'52.5

6 36 VECCIA Daniele 1998 SCI CLUB ORSAGO 1:11'54.9 11'38.7

7 42 RIZZARDI Andrea Francesco 1999 G.S. CASTELLO 1:11'56.0 11'39.8

8 27 VANZO Nicola 1995 USD CERMIS 1:21'26.2 21'10.0

9 24 GONZO FEDEL Leonardo 1996 TEAM FUTURA 1:31'13.6 30'57.4

10 25 DE GASPERIS Francesco 2002 SCI CLUB VAL CAMPELLE 1:33'45.5 33'29.3

11 20 VECCHIO Guglielmo 1998 ANGRY PABLO 2:19'35.0 1:19'18.8

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

23 MOSCONI Cristian 2004 TEAM FUTURA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ALOCHETEPIASC MASCHILE - 10 Km

1 292 MICH Denis 1991 TEAM FUTURA 25'45.9 0.0

2 294 BERLANDA Alessio 1979 TEAM FUTURA 29'21.9 3'36.0

3 291 GIULINO Nicola 1975 TEAM FUTURA 35'02.8 9'16.9

4 295 LI VECCHI Damiano 1956 MONTI PALLIDI 36'43.4 10'57.5

5 297 CHIOCCHETTI Bernardino 1954 US MONTI PALLIDI 36'50.9 11'05.0

6 296 DEFRANCESCO Maurizio 1964 US LAVAZE' VARENA 41'36.6 15'50.7

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

293 CIA Isacco 2006 SCI CLUB ORSAGO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ALOCHETEPIASC FEMMINILE - 10 Km

1 282 PEDRETTI Silvia 1998 TEAM FUTURA 38'19.1 0.0

2 298 GSCHNELL Nicole 1983 TEAM FUTURA 38'26.0 6.9

3 284 BEN Katia 1975 ZIATEC 53'18.6 14'59.5

4 283 URGESI Loretta 1960 TEAM FUTURA 55'32.5 17'13.4

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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